

<b>Dodávateľ</b> IČO: 00617482 REGIO spol.s r.o. Kráľovský Chlmec		Konšt. symbol: 008		<b>FAKTÚRA č.: 270065</b> Variabilný symbol: 270065																
L.Kossutha 101/1270 07701 Kráľovský Chlmec Prevádzka: Tel.: Fax: Peňažný ústav: OTP Banka Slovensko, a. s. Číslo účtu/kód: 11889888/5200 IBAN: SK13 5200 0000 0000 11889888 DIČ: 2020726433 Stredisko: IČ DPH: SK2020726433 SWIFT: OTPVSKBX		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00311350 Obec Boľany Kvetná 076 43 Boľany Tel.: Fax: DIČ: 2020730382		<table border="1"> <tr> <td colspan="2"><b>OBEC BOĽANY</b></td> <td>RZ:</td> </tr> <tr> <td colspan="2">IČ DPH: 076 43 Ul. Kvetná 243/1</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2">Dostalo dňa: 11.9.2014</td> <td>ZH:</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Príloha číslo: 377114</td> <td>LU:</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Prílohy:</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> </table>		<b>OBEC BOĽANY</b>		RZ:	IČ DPH: 076 43 Ul. Kvetná 243/1			Dostalo dňa: 11.9.2014		ZH:	Príloha číslo: 377114		LU:	Prílohy:		Vybavuje:
<b>OBEC BOĽANY</b>		RZ:																		
IČ DPH: 076 43 Ul. Kvetná 243/1																				
Dostalo dňa: 11.9.2014		ZH:																		
Príloha číslo: 377114		LU:																		
Prílohy:		Vybavuje:																		
OR Okr.súdu Košice I. Oddiel: Sro Vložka č.:439/V		Materská škola Boľany Hlavná 78 076 43 Boľany																		
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:270065		Dátum splatnosti: 12.09.2017 Dátum vyhotovenia: 02.09.2017 Daňová povinnosť: 02.09.2017 Dátum dodania: 02.09.2017																		
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.																				
<b>Fakturuje Vám</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>%DPH</b>	<b>DPH MJ</b>	<b>Zlava %</b>	<b>Celkom</b>													
Skicár far_A4/25	ks	10,000	1,583	20,00	0,3166		19,00													
Náčrtník_A4_N42	bl	20,000	0,442	20,00	0,0884		10,61													
Karton IRIS 235g_70x100	ks	9,000	1,083	20,00	0,2166		11,70													
Kartón_50x70 far	ks	9,000	0,567	20,00	0,1134		6,12													
Gumička	ks	1,000	0,542	20,00	0,1084		0,65													
Dekor filc/bal	ks	4,000	0,825	20,00	0,165		3,96													
Dek. materiál	ks	2,000	1,658	20,00	0,3316		3,98													
Dekor. materiál	ks	3,000	1,25	20,00	0,25		4,50													
Nálepka V	ks	1,000	0,642	20,00	0,1284		0,77													
Tanier_PVC_far	ks	30,000	0,083	20,00	0,0166		2,99													
Motuz_lan_60g	ks	1,000	0,392	20,00	0,0784		0,47													
Stuža satén. 12x32m	ks	1,000	0,825	20,00	0,165		0,99													
Glittre sypané/6	ks	1,000	4,792	20,00	0,9584		5,75													
Krajky/10ks	bal	1,000	0,575	20,00	0,115		0,69													
Pohár_PVC_far	ks	30,000	0,042	20,00	0,0084		1,51													
Desiatové vrec_svač_100	bal	1,000	1,117	20,00	0,2234		1,34													
Bužirka	ks	1,000	1,625	20,00	0,325		1,95													
Taška mikrot_4kg_biela	ks	1,000	0,50	20,00	0,10		0,60													
Etikety_contact_26x18	ks	1,000	0,542	20,00	0,1084		0,65													
Samolep_blok_76x76_Neon	bal	1,000	1,933	20,00	0,3866		2,32													
Počítadlo drevené	ks	1,000	3,075	20,00	0,615		3,69													
Lep.páska obojstr.5m x 50mm	ks	1,000	0,458	20,00	0,0916		0,55													
Lep.OFFICE 50g	ks	19,000	0,35	20,00	0,07		7,98													
Servítky_vzor	bal	3,000	1,083	20,00	0,2166		3,90													
Servítky	ks	1,000	1,242	20,00	0,2484		1,49													
Zásterka	ks	2,000	1,125	20,00	0,225		2,70													
Dekor.nálepky_1/girl	ks	1,000	3,992	20,00	0,7984		4,79													
Dekorácia	ks	1,000	3,042	20,00	0,6084		3,65													
Obal so zap_A5	ks	2,000	0,292	20,00	0,0584		0,70													
Obal na zoš_A4_vzor	ks	1,000	0,575	20,00	0,115		0,69													
Pero_Pilot 0,7	ks	6,000	1,833	20,00	0,3666		13,20													
Voskovky/12 JUMBO	ks	2,000	1,75	20,00	0,35		4,20													
Farby prstové	ks	1,000	3,642	20,00	0,7284		4,37													
Past_Maped/MAXI	bal	6,000	2,492	20,00	0,4984		17,94													
Štítky na zošit	ks	1,000	1,25	20,00	0,25		1,50													
Prstové farby/10	ks	1,000	5,583	20,00	1,1166		6,70													
Papier krep. pearl	ks	1,000	0,708	20,00	0,1416		0,85													
Pero_kryšt	ks	2,000	2,083	20,00	0,4166		5,00													
Pero_na strunke	ks	1,000	2,967	20,00	0,5934		3,56													
Girlanda_HB	ks	1,000	1,208	20,00	0,2416		1,45													

		FAKTÚRA č. 270065					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
			Základ DPH		DPH		Celkom
				0,00		0,00	0,00
				141,21		28,24	169,45
				0,00			0,00
				0,00			0,00
				141,21		28,24	<b>169,45 EUR</b>

Faktúra slúži aj ako dodací list.

CEMID - spol. s r.o. Kráľovský Chlmec  
 IČO: 4771270  
 077 001 001  
 103 605 17433 DIČ: 2023728433

MATERSKÁ ŠKOLA s VJM-ŮVODA  
 HLAVNÁ 78  
 BOBYANY - BATTYÁN

Vystavil: Zoltán Fülöp